
HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga F Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            809138 1 SV Falke Steinfeld II TuS Lemförde II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809108
           809140

2
3

TV Dinklage III
SFN Vechta III

SV SW Osterfeine III
SV Cappeln

 
 

Termin
offen 

            808151 4 TSV Wallenhorst II THC Westerkappeln  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809101
           808177
           809143

5
6
7

SV Cappeln
THC Westerkappeln
TuS Lemförde II

TV Dinklage III
SV Falke Steinfeld II
HSG Hunte-Aue Löwen III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809138
           809143

8
9

SV Falke Steinfeld II
TuS Lemförde II

SV SW Osterfeine III
THC Westerkappeln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808151
           809137

10
11

TSV Wallenhorst II
HSG Hunte-Aue Löwen III

SV Cappeln
SFN Vechta III

 
 

Termin
offen 

            809133 12 SV SW Osterfeine III TSV Wallenhorst II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809133
           809140

14
15

SV SW Osterfeine III
SFN Vechta III

TuS Lemförde II
TV Dinklage III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809101
           808177

13
16

SV Cappeln
THC Westerkappeln

SV Falke Steinfeld II
HSG Hunte-Aue Löwen III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           809143
           808151
           809137
           808177

17
18
19
20

TuS Lemförde II
TSV Wallenhorst II
HSG Hunte-Aue Löwen III
THC Westerkappeln

SV Cappeln
SFN Vechta III
TV Dinklage III
SV SW Osterfeine III

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809108
           809133
           809140

21
22
23

TV Dinklage III
SV SW Osterfeine III
SFN Vechta III

TSV Wallenhorst II
HSG Hunte-Aue Löwen III
SV Falke Steinfeld II

 
 
 

Termin
offen 

            809101 24 SV Cappeln THC Westerkappeln  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809133
           809138

25
26

SV SW Osterfeine III
SV Falke Steinfeld II

SV Cappeln
TV Dinklage III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809143
           808151

27
28

TuS Lemförde II
TSV Wallenhorst II

SFN Vechta III
HSG Hunte-Aue Löwen III
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HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga F Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809108
           809140

29
30

TV Dinklage III
SFN Vechta III

TuS Lemförde II
THC Westerkappeln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809137
           808151

31
32

HSG Hunte-Aue Löwen III
TSV Wallenhorst II

SV Cappeln
SV Falke Steinfeld II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809133
           809138

33
34

SV SW Osterfeine III
SV Falke Steinfeld II

SFN Vechta III
HSG Hunte-Aue Löwen III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809143
           808177

35
36

TuS Lemförde II
THC Westerkappeln

TSV Wallenhorst II
TV Dinklage III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809133
           809101

37
38

SV SW Osterfeine III
SV Cappeln

TV Dinklage III
SFN Vechta III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808177
           809143

39
40

THC Westerkappeln
TuS Lemförde II

TSV Wallenhorst II
SV Falke Steinfeld II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809108
           809138

41
42

TV Dinklage III
SV Falke Steinfeld II

SV Cappeln
THC Westerkappeln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808150
           809137

43
44

TSV Wallenhorst II
HSG Hunte-Aue Löwen III

SV SW Osterfeine III
TuS Lemförde II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809140
           809133

45
46

SFN Vechta III
SV SW Osterfeine III

HSG Hunte-Aue Löwen III
SV Falke Steinfeld II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809101
           808177

47
48

SV Cappeln
THC Westerkappeln

TSV Wallenhorst II
TuS Lemförde II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809138
           809108

49
50

SV Falke Steinfeld II
TV Dinklage III

SV Cappeln
SFN Vechta III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809143
           809137

51
52

TuS Lemförde II
HSG Hunte-Aue Löwen III

SV SW Osterfeine III
THC Westerkappeln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809133
           809101
           809140

53
54
55

SV SW Osterfeine III
SV Cappeln
SFN Vechta III

THC Westerkappeln
TuS Lemförde II
TSV Wallenhorst II

 
 
 

Termin
offen 

            809108 56 TV Dinklage III HSG Hunte-Aue Löwen III  

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 06:25 | Seite 2 von 4



HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga F Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            809138 57 SV Falke Steinfeld II TSV Wallenhorst II  

Termin
offen 

            809101 58 SV Cappeln HSG Hunte-Aue Löwen III  

Termin
offen 

            809138 59 SV Falke Steinfeld II SFN Vechta III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809148
           808177
           808151

60
61
62

HSG Hunte-Aue Löwen III
THC Westerkappeln
TSV Wallenhorst II

SV SW Osterfeine III
SV Cappeln
TV Dinklage III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           809108
           809101
           809140

63
64
65

TV Dinklage III
SV Cappeln
SFN Vechta III

SV Falke Steinfeld II
SV SW Osterfeine III
TuS Lemförde II

 
 
 

Termin
offen 

            809137 66 HSG Hunte-Aue Löwen III TSV Wallenhorst II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809143
           808177

67
68

TuS Lemförde II
THC Westerkappeln

TV Dinklage III
SFN Vechta III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809137
           809107

69
70

HSG Hunte-Aue Löwen III
TV Dinklage III

SV Falke Steinfeld II
THC Westerkappeln

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           809140
           808151

71
72

SFN Vechta III
TSV Wallenhorst II

SV SW Osterfeine III
TuS Lemförde II

 
 

Hallenverzeichnis

808150 Wallenhorst, GS-Lechtingen
Schulweg 10, 49134 Wallenhorst / OT Lechtingen

808151 Wallenhorst, Alexanderschule
Maria-Montessoristrasse 3-6, 49134 Wallenhorst

808177 Westerkappeln, SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln

809101 Cappeln, SH
Schulstraße 10, 49692 Cappeln

809107 Dinklage, SH 1 SZ
Schulstraße, 49413 Dinklage

809108 Dinklage, SH 2 SZ
Schulstraße, 49413 Dinklage

809133 Damme-Osterfeine, VSH SWO
Klünenberg 11, 49401 Damme (OT Osterfeine)

809137 Diepholz, SH Mühlenkamp
Moorstraße 39, 49356 Diepholz

809138 Steinfeld, SZ
Am Mühlenbach 5, 49439 Steinfeld

809140 Vechta-West, SH
Brüsseler Str. 37, 49377 Vechta
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HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga F Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

809143 Lemförde, SZ
Stettiner Str. 35, 49448 Lemförde

809148 Barnstorf, SH 2 SZ
Walsener Str., 49406 Barnstorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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